【役員候補者選挙 公示第 5号】

2018年 10月 14日

一般社団法人社会情報学会

会員各位

一般社団法人社会情報学会

役員候補者選挙管理委員会委員長

北 村  智

（公印省略）

役員候補者選出選挙の開票結果について

一般社団法人社会情報学会役員候補者選出選挙の開票結果は、下記のとおりで

ある。

記

１．選挙人に郵送した投票用紙の総数          332

２．選挙人が返送した投票用紙の総数           33

３．理事候補者選挙の有効投票数（3 名連記を 3 票とする） 83

４．同無効投票数（白票および無効票）           3

５．監事候補者選挙の有効投票数             24

６．同無効投票数（白票および無効票）           9

以 上

（追記）

開票結果に基づいて、当選人に対して役員就任の意向を確認中である。